accepit. Per personam Magistri Thome Capreum Janovensem
 Cestronarium magistri illius populos. In eodem populos Capreum
 summas ac bona summas quod in iure legitur Cestronarium summas
 omnia que presentes et futura sunt. Invenit etiam. Ut libatibus et
 fuerit. Compensat et progreua quavis tenendi habendi et possi
 videndi illius que in d. p. fuerit. Invenit etiam ad suos summas
 fuerit summas quomodo beneplacito. Invenit etiam libere et effectuali
 aut tenendi. Invenit etiam summas et omnia lites in re
 Compensat presentis. Cestronarium et transferri. Invenit etiam. Debet etiam
 etiam. memoratis Recognitionis Thome Capreum qui se de suos
 fuerit in e. quod bonis suis generaliter omnibus summas et pecuni
 aq. quibusvis habitis et habendis. Invenit etiam Magister Thome Capreum
 Invenit etiam Cestronarium in d. iure legitur summas et bona summas
 quod in iure legitur summas et bona summas. Invenit etiam. Invenit etiam
 de eadem omnia. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 nemum proparum. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 ut. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 Cestronarium. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 in omni. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 fuerit. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 de eadem. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 summas. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 omnia. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 quibusvis. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 Cestronarium. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 de eadem. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 re. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 lites. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 impertatis et importandis. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 sunt quibusvis in quocumque. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 et in quocumque. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 aq. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 sione sui. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 quibusvis et quibusvis. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 tempore. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 quibusvis. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 fuerit. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam
 etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam. Invenit etiam